

Refsing Newcom Holding ApS

Mosevej 17
2635 Ishøj
CVR-nr. 36448237

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Refsing Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Refsing Newcom Holding ApS

Mosevej 17

2635 Ishøj

CVR-nr.: 36448237

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Refsing Andersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 562 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet anparterne i Hoteldrift Danmark ApS, hvilket har påvirket årets resultat positivt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.500	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		560.000	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(6)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		562.494	(5)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		562.494	(5)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>562.494</u>	<u>(5)</u>
		562.494	(5)

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	112.501	113
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	560.000	0
Finansielle anlægsaktiver	672.501	113
Anlægsaktiver	672.501	113
Likvide beholdninger	261.994	0
Omsætningsaktiver	261.994	0
Aktiver	934.495	113

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	50
Overført overskud eller underskud		831.994	58
Egenkapital		931.994	108
Anden gæld		2.501	5
Kortfristede gældsforpligtelser		2.501	5
Gældsforpligtelser		2.501	5
Passiver		934.495	113

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	57.500	107.500
Kapitalforhøjelse	50.000	212.000	0	262.000
Overført fra overkurs	0	(212.000)	212.000	0
Årets resultat	0	0	562.494	562.494
Egenkapital ultimo	100.000	0	831.994	931.994
